
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR gov 15 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

FÉSOLOCION Y $3.1.1.1. 24.7 

PARO ORTIB GARCIA 
INTENDENTE DE CONPAGÍAS DE QUITO 

CURS IDERARDO: 

GE el 26 de noviembre de. 1993, ae m otorgado ante el Notario 
Decimo Primero del canton Quito la ascrítura publica de constitucion 
de “D'SRES PISOS Y TECHOS £.AS3 

QUE el señor ingeniero Antonáa Castillo C. uu el patrocinio 
fiel doctor Carlos Gallegos D. ha solicitado la aprobación de 
la indicada escritura pública 2 cupo efecto ha presentado tres 
copias ourtificadas de la misma; 

QUE en el presente tramite, extace inversion nacional, cuyos 
detalles constan en el instrumento publ ico que contiere el opntrabo 
ántes referido; 

GE el Departamento Juridico de Compañias de la Intendencia 
de Derecho Societario, mediante meuorando Y 30.93.1799 ds 3 
de Ziciesios de 1953, ha emitido iufozas favorable para la continuas 
cion del tramito, une 3 hs consicara que se ha dado cmpliziento 
á los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignada rediante hesolucion 
Ho. AQ 2313 de 13 de dicion»e de 19927 

a 

' 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitucion de  D'GRES PISOS Y 
TRIOS SA, om esuáícilio un Quito, con ui cspital social de 
CUXO MILLONES DE (s/ 5'504. 000), dividido en 5.00% acciones 
ordinarias y aomimativas de 6% MIL SUCAES (8S/ 1.000) de enlor: 
cada una. de conforaidai con los terminos constantes on la refeción 
escrítora publicos. 

AJPICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Wotario Decimo Primo del 
camion Quico tose nota al margen de la matriz de la escritura 
publica que se aprueba, del cenbenido de la presente Resolución 
y siente rason de esta anotación, 

        

   

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que el Regís : 
Quito: «a) irsoripa la indicada soCritura Publica Funto con la - 
presente Resolucion; y hb) cumpla/ con las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registra. . . 

 



  

" REPUBLICA DEL ECUADOR 
.. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS O 

. . SS : : . , 7 L.. -vv16. o 

A. ás - Us 

e e - . o . o 

+ : » . Ñ . o o 
E o Paz .- : o . , o 

. de _D'GIES PISOS Y TIOIDE S.A. o o o a 

or, y a - MISICUEO CUANTO. DISICARA que un extracto de la referida escritura a e 
EN se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor ciromlación. EN 

  

  

  

  

  

    

  

AN 

o 
P, 

" . > *, : 

É 

= 

a a 

. ca - : e 

a a s * ? 

* la E 

% 

2 A eva la pre . Lo 

: esta fecha queda po E O : , e 
Con os e e : a 

- . el N . : . o SN 

" seme Resolución bajo Be ; 5, mos o o OS 
o Mercantil to sto - A, a 

> det Registr dispue o. o A 

dí ast cumplimi 

  

   
pissd , 

. - % de confo 22 $ 
. : nisnta, - : 33 de . 

. . en da Décr-to 733 de A: | 

: ul Lo 
. A 

2 r 1 

“e o 
a? as - Ed 

= 
» 

o 

P a* 
.. 

, 

z 
- 

Ta Ñ 

“ z É 
4 

mo er > 

. Se 

: ES 

pS . e E A 

, - El 

dy * * 
> e 

| 
a ” * + 1 

, 

A y 5% 7 
| s . a £ z ._ 0 | 

ta 
: po 1 

  

 


